
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-107829/2023-VEVEM 

 

Naše sp. zn.: OD-22961/2023-VEVEM 
Vyřizuje: Ing. Emil Veverka 
Tel.: 326 909 343 
E-mail: emil.veverka@brandysko.cz 
  
Datum: 26.06.2023 

Usnesení 
Výrok: 

Městský úřad Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební 
úřad rozhodl podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád takto:  

Řízení ve věci vydání společného povolení na stavbu „III/2444 a III/0105A Přezletice průtah – 
II.etapa“ v k.ú. Přezletice se přerušuje  

na základě stanoviska společnosti GasNet Služby, s.r.o., Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem. 

Řízení se přerušuje podle § 64 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

nejpozději do 31.08.2023. 

Městský úřad Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, odbor dopravy, současně vyzývá stavebníka 
podle § 45 odst. 2 SŘ k doplnění žádosti o: 

- Stanovisko GasNet Služby, s.r.o. – neplynárenská část 

- Stanovisko GasNet Služby, s.r.o. – plynárenská část 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  

- . Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov. 

Odůvodnění: 
Řízení se přerušuje na základě nedostatků žádosti, zjištěných v průběhu řízení. Smyslem 

přerušení řízení je umožnit účastníkovi řízení, aby měl časový prostor k obstarání výše uvedených, 
úřadem vyžadovaných dokladů. Současně při přerušení řízení neběží lhůty týkající se provádění 
úkonů v řízení. 

Poučení o odvolání:  

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, Odboru dopravy prostřednictvím odboru dopravy MěÚ 
Brandýs n/L–Stará Boleslav. Den, kdy došlo k tomuto oznámení, se do běhu odvolací lhůty 
nezapočítává. Podané odvolání nemá odkladný účinek. 

 
[otisk úředního razítka] 

 
 
 
Ing. Emil Veverka 
vedoucí referent silniční hospodářství 
 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-107829/2023-VEVEM 

2 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav                       
a OÚ Přezletice po dobu min. 15 dnů. 
  
 
 
 
  
Vyvěšeno dne: ..............................                   Sejmuto dne: .................................... 
  
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní 
den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky     
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. 
  
 
Rozdělovník: 
 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. a) a b) SZ - toto oznámení se doručuje jednotlivě: 
- CR Project, s.r.o. v zastoupení pro Středočeský kraj, IČ: 70891095, IDDS: dkhws7q  
- Obec Přezletice, IČ: 00240656, IDDS: y4jb5vi 
 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. c) a d) SZ - v návaznosti na § 2 odst. 5 liniového zákona se 
toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou: 
- Povodí Labe - státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
- CETIN a.s, IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, IDDS: qa7425t 
- GridServices s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, Brno, IDDS: jnnyjs6 
- ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín, IDDS: v95uqfy 
- PRE distribuce a.s., Svornosti 3199/19a, Praha 5, IDDS: vgsfsr3 
- EMBD Investiční, s.r.o., Moravanská 263, 19017 Praha 9 
- Bouda Vladimír, Cukrovarská 18, 25073 Přezletice 
- Sucháčková Karolína, Ing., Cukrovarská 46, 25073 Přezletice 
 
Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. e) SZ - ve smyslu ust. § 25, zákona č. 500/2004Sb., správní 
řád se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou: 
Osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: pozemky dotčené stavbou jsou na parc. č. – 
v katastrálním území Přezletice  

 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení 
veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po dobu 15 dnů: 

- Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  

 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným obecním úřadům: 

- Obecní úřad Přezletice  

 
Dotčené orgány:  

- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP: interně 
- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OSÚÚPPP: interně 
- OÚ Přezletice, IDDS: y4jb5vi 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
- Policie ČR, KŘP StČ kraje, ÚO Praha venkov - VÝCHOD, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 



MÚBNLSB-OD-107829/2023-VEVEM 

3 

 

 
Ostatní:  

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IČ: 00066001, IDDS: a6ejgmx 
- NIPI BEZBARIEROVÉ PROSTŘEDÍ o.p.s., Havlíčkova 4481/44, Jihlava, IDDS: 5ec62h6  
- SNM MO, OOÚZ Čechy, Tychonova 221/1, Praha 6, IDDS: hjyaavk 
- Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, Praha 7, IDDS: 6bnaawp 
- ROPID, IDDS: ku79q7n 

 

 


		2023-06-26T14:28:01+0200


	



